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Ⅰ. 요약재무정보

(단위 : 백만원)

구   분 FY2011.3/4분기 FY2010 증감액

현․예금 및 신탁 3,144 3,463 (319)

유가증권 94,807 75,799 19,008

대출채권 15,768 14,334 1,434

고정자산 697 900 (203)

기타자산 78,365 73,427 4,938

자산총계 192,781 167,923 24,858

책임준비금 110,383 92,166 18,218

비상위험준비금 0 0 0

기타부채 28,916 26,388 2,528

부채총계 139,299 118,553 20,746

자본금 31,066 31,066 0

기타포괄손익누계액 1,035 509 526

이익잉여금 21,381 17,795 3,586

자본총계 53,481 49,369 4,112
주) FY2011.3/4분기, FY2010 - IFRS기준 작성

(단위: 백만원)

구    분 FY2011.3/4분기 FY2010.3/4분기 증감액

영업수익 275,982 240,743 35,239

영업비용 266,856 226,872 39,984

영업이익 9,126 13,870 (4,744)

영업외수익 32 12 20

영업외비용 146 85 61

법인세차감전순이익 9,011 13,798 (4,786)

법인세비용 4,584 3,093 1,491

당기순이익 4,427 10,704 (6,277)

(비상위험준비금적립액) 1,089 615 474

(대손준비금적립액) (62) 6 (68)

(대손준비금및비상위험준비금
적립후당기순이익)

3,400 10,083 (6,683)

주) FY2011.3/4분기, FY2010.3/4분기 - IFRS기준 작성

<요약 재무상태표>

<요약 포괄손익계산서>

FY2011 당분기 주요항목으로 수입보험료 1,813억원에서 발생손해액 354억원, 순사업비 309억원 등을 차감한 보
험영업이익이 63억원으로 전동기 대비 감소하였습니다. 또한 매도가능증권(채권)이자수익 등 투자영업이익 29
억원, 법인세비용 46억원을 차감한 당기순이익은 44억원입니다.



(단위: 건, 백만원)

FY2011.3/4분기 FY2010.3/4분기 전년대비 증감

건수 660,942 526,227 134,715

금액 126,613,207 125,675,433 937,774

건수 1,031,854 911,521 120,333

금액 117,152,005 121,270,346 (4,118,341)

162,996 133,085 29,911

64,560 59,063 5,497

30,875 16,971 13,904
주) FY2011. 3/4분기-IFRS기준 작성, FY2010. 3/4분기 - KGAAP기준 작성

원수보험료

원수보험금

순사업비

Ⅱ. 사업실적

구  분

신계약실적

보유계약실적

전동기 대비 원수보험금은 책임보험금 15억, 상해보험금 29억 등 55억(9.3%)이 증가하였습니다. 순
사업비는 일반상해 85억 여행보험의 꾸준한 증가로 인해 대리점수수료 34억 등 139억이 증가하였습
니다.



1. 주요 경영 지표

(단위:백만원 %, %p)

FY2011.3/4분기 FY2010.3/4분기 전년대비 증감

49.16 44.85 4.31

37.65 30.61 7.05

3.79 3.61 0.18

58.99 82.67 (23.68)

2.20 3.04 (0.83)

3.32 14.28 (10.95)

11.48 34.10 (22.62)

주1) 주요  경영효율지표 산출실

   - 손해율 : 발생손해액 ÷ 경과보험료 

   - 사업비율 : 순사업비 ÷ 보유보험료

   - 운용자산이익율 : 투자영업손익 ÷ 경과운용자산 × (4/해당분기수)

        : 경과운용자산 = (당기말운용자산 + 전년동기말운용자산 - 직전 1년간 투자영업이익) ÷ 2

   - 자산운용율 : 회계연도말 운용자산 ÷ 회계연도말 총자산

   - 자산수익율 : 투자영업손익 ÷ {(기초총자산+기말총자산-투자영업손익)/2} × (4/해당분기수)

   - ROA : 당기순이익 ÷{(전회계연도말 총자산+당분기말 총자산)/2} × (4/해당분기수)

   - ROE : 당기순이익 ÷{(전회계연도말 자기자본+당분기말 자기자본)/2} × (4/해당분기수)

주2) FY2011. 3/4분기-IFRS기준 작성, FY2010. 3/4분기-KGAAP기준 작성

ROE(Return on Equity)

Ⅲ. 주요경영효율지표

구    분

손 해 율

ROA(Return on Asset)

RBC,RAAS 로 리스크 관리를 하고있으며, 체계적인 리스크 관리와 재무건전성을 유지할 수 있도록 내부
통제와 지속적인 모니터링을 하고 있습니다.

사업비율

운용자산이익율

자산운용율

자산수익율

회계정책의 변경으로 인해 기타자산으로 596억원의 재보험자산이 계상되면서 운용자산의 비중이 상대적
으로 줄어들어 자산운용율이 전 동기 대비 23.7% 줄어들었습니다. 또한 전년동기 대비 당기손익이 54억
줄어들면서 ROA 및 ROE비율이 감소하였습니다.



2. 자본의 적정성

1) BS상 자기자본

(단위: 백만원, %, %p)

구   분 FY2011.3/4분기 FY2011.상반기 FY2011.1/4분기

자본총계 53,481 52,261 52,458

     자본금 31,066 31,066 31,066

     자본잉여금 0 0 0

     이익잉여금 21,381 20,443 20,963

     자본조정 0 0 0

     기타포괄손익누계액 1,035 752 429

주1) 회계정책의 변경(IFRS)으로 인해 이익잉여금에는 비상위험준비금 및 대손준비금이 포함되어 있음

주2) FY2011.3/4분기, 상반기, 1/4분기-IFRS기준 작성

2) 지급여력비율 내용 및 산출방법 개요

      전분기 대비 지급여력금액이 소폭 증가했으며, 위험액도 전반적으로 소폭 감소하여, 지급여력비율이 전분기 대비

     약 14% 증가하였습니다.

- 위험기준 지급여력비율 (RBC)

(단위: 백만원, %, %p)

구   분 FY2011.3/4분기 FY2011.상반기 FY2011.1/4분기

지급여력비율(A/B) 300.57 285.77 306.92

     지급여력금액 (A) 51,362 49,972 49,836

     지급여력기준금액 (B) 17,088 17,487 16,238

         보험위험액 14,718 15,169 14,121

         금리위험액 202 286 200

         신용위험액 905 1,490 816

         시장위험액 82 165 126

         운영위험액 2,328 2,214 2,079
주1) 2009.4.1일後 '지급여력기준금액(보험업감독규정 제7-2조)'를 적용

주2) FY2011.3/4분기, 상반기, 1/4분기-IFRS기준 작성

3) 최근 3개 사업년도 동안 당해 지표의 주요 변동 요인

최근 3개년도 지급여력비율은 FY2010 367.35%, FY2009 304.51%, FY2008 252.70% 등으로 안정적으로 유
지하고 있습니다.
지급여력기준금액은 보유보험료의 증가로 인해서 매년 증가하고 있으며, 특히 FY2010 동기 대비 지급여력금액
중에서 이익잉여금이 큰 폭으로 증가된 이유는, IFRS 회계정책의 변경으로 인해 부채로 계상되던 비상위험준비
금이 이익잉여금 계정으로 분류된 원인입니다. 보험금과 사업비의 집행은 내부통제와 Trend 분석, 리스크 관리
의 강화로 앞으로도 큰 변동사항은 없을 것으로 여겨집니다.



Ⅳ. 기타경영현황

1. 가중부실자산

(단위: 백만원, %, %p)

구   분 FY2011.3/4분기 FY2010.3/4분기 전년대비 증감

가중부실자산(A) 6 42 (36)

자산건전성 분류대상자산(B) 115,494 89,064 26,430

비율(A/B) 0.01 0.05 -0.04

주1) 가중부실자산은 자산건전성분류 대상자산중 건전성 분류에 따른 고정분류자산의 20%, 회수의문 분류자산의 50%,

    추정손실 분류자산의 100% 상당액을 합계한 금액

주2) FY2011.3/4분기-IFRS기준 작성, FY2010.3/4분기 - KGAAP기준 작성

2. 위험가중자산
(단위: 백만원, %, %p)

구   분 FY2011.3/4분기 FY2010.3/4분기 전년대비 증감

위험가중자산(A) 13,580 12,385 1,195

총자산(B) 123,597 95,572 28,025

비율(A/B) 10.99 12.96 (1.97)

주1) 총자산은 미상각신계약비,영업권 및 특별계정 자산 제외

주2) FY2011.3/4분기-IFRS기준 작성, FY2010.3/4분기 - KGAAP기준 작성



1. 보험계약과 투자계약 구분

(단위 : 백만원)

계정 구 분 당분기 전분기

보험계약부채              124,704              127,614

투자계약부채                  -                  -

소 계              124,704              127,614

보험계약부채                  -                  -

투자계약부채                  -                  -

소 계                  -                  -

보험계약부채              124,704              127,614

투자계약부채                  -                  -

합 계              124,704              127,614

2. 재보험자산의 손상

(단위 : 백만원)

구분 당분기 전분기 증 감 손상사유

재보험자산               63,805               65,506               (1,701)

손상차손                4,150                3,082                1,067

장부가액               59,656               62,424               (2,768)

3. 금융상품 현황

(단위 : 백만원)

장부가액 공정가액 장부가액 공정가액

당기손익인식금융자산                  -                  -                  -                  -

매도가능금융자산               94,807               94,807               78,939               78,939

만기보유금융자산                  -                  -                  -                  -

대여금및수취채권               88,206               88,206               92,180               92,180

합계              183,013              183,013              171,119              171,119

당기손익인식금융부채                  -                  -                  -                  -

기타금융부채                  -                  -                  -                  -

합계                  -                  -                  -                  -

4. 금융상품의 공정가치 서열체계

(단위 : 백만원)

레벨1 레벨2 레벨3 합계

당기손익인식금융자산                  -                  -                  -                  -

매도가능금융자산               94,807                  -                  -               94,807

합 계               94,807                  -                  -               94,807

금융부채 당기손익인식금융부채                  -                  -                  -                  -

5. 대손준비금 등 적립

(단위 : 백만원)

전기말 전입 환입 당분기말

대손준비금                   86                   62                   24

비상위험준비금                4,315                1,089                5,404

합계                4,401                1,089                   62                5,428

항 목
공정가액 서열체계

금융자산

계정

이익잉여금

보험업법 시행령 63조(책임
준비금 등의 계상) 3항에 따

른 감액 인식.

구분
당분기 전분기

금융자산

금융부채

Ⅴ. 재무에 관한 사항

일반

특별

합계



(단위 : 원)

자  산

Ⅰ. 현금 및 예치금 3,144,269,315           3,463,440,962           

    1. 현          금 -                             100,000                     

    2. 예          금 3,144,269,315           3,463,340,962           

Ⅱ. 유가증권 94,806,934,623         75,799,019,113         

Ⅱ-1. 당기손익인식증권 -                             -                             

    1.주          식 -                             -                             

    2.국 ㆍ 공    채 -                             -                             

    3.특    수    채 -                             -                             

    4.금    융    채 -                             -                             

    5.회    사    채 -                             -                             

    6.수  익  증  권 -                             -                             

    7.외화 유가증권 -                             -                             

    8.기타 유가증권 -                             -                             

Ⅱ-2. 매도가능증권 94,806,934,623         75,799,019,113         

    1.주          식 -                             -                             

    2.출    자    금 -                             -                             

    3.국 ㆍ 공    채 94,806,934,623         75,799,019,113         

    4.특    수    채 -                             -                             

    5.금    융    채 -                             -                             

    6.회    사    채 -                             -                             

    7.수  익  증  권 -                             -                             

    8.외 화 유 가 증 권 -                             -                             

    9.기 타 유 가 증 권 -                             -                             

Ⅱ-3. 만기보유증권 -                             -                             

    1.국 · 공 채 -                             -                             

    2.특 수 채 -                             -                             

    3.금 융 채 -                             -                             

    4.회 사 채 -                             -                             

    5.수 익 증 권 -                             -                             

    6.외 화 유 가 증 권 -                             -                             

    7.기 타 유 가 증 권 -                             -                             

Ⅱ-4. 관계·종속기업투자주식 -                             -                             

    1.주식 -                             -                             

    2.출자금 -                             -                             

    3. 기 타 -                             -                             

Ⅲ. 대  출  채  권 15,767,881,216         14,333,915,636         

    1.콜     론 15,200,000,000         13,800,000,000         

    2.보험약관대출금 -                             -                             

          대손충당금

    3.유가증권담보대출금 -                             -                             

          대손충당금

    4.부동산담보대출금 -                             -                             

          대손충당금

          이연대출부대수익

    5.신 용 대 출 금 127,000,000              119,000,000              

          대손충당금

    6.어음할인대출금 -                             -                             

          대손충당금

    7.지급보증대출금 440,881,216              414,915,636              

          대손충당금

    8.기 타 대 출 금 -                             -                             

          대손충당금

          이연대출부대수익

Ⅳ. 유  형  자  산 494,486,777              580,035,127              

    1.토         지 -                             -                             

    2.건         물 -                             -                             

          감가상각누계액 -                             -                             

Ⅵ. 재무제표

1. 총괄 대차대조표

당기(FY2011. 3/4분기) 전기(FY2010)



    3.구    축   물 -                             -                             

          감가상각누계액 -                             -                             

    4.비         품 476,918,570              553,682,819              

          감가상각누계액 (985,795,918)             (769,294,169)             

    4.차 량 운 반 구 -                             -                             

          감가상각누계액 -                             -                             

    5.해외부동산 -                             -                             

          감가상각누계액 -                             -                             

    6.건설중인자산 -                             -                             

    7. 기 타 부 동 산 17,568,207                26,352,307                

          감가상각누계액 (90,769,056)               (81,984,956)               

Ⅴ. 기  타  자  산 78,566,979,624         73,746,206,734         

    1.재보험자산 59,655,963,607         54,406,332,708         

    2. 보 험 미 수 금 9,920,247,709           11,438,213,515         

          대손충당금 (13,280,505)               (28,786,328)               

    3. 미   수   금 327,897,090              329,636,305              

          대손충당금 (950,020)                    -                             

    4. 보   증   금 1,749,423,935           1,253,139,099           

    5. 미 수 수 익 784,465,377              402,280,887              

          대손충당금

    6. 선 급 비 용 880,759,354              724,188,378              

    7. 구 상 채 권 661,689,278              650,095,043              

    8. 미상각신계약비 2,367,282,822           2,969,392,172           

    9. 이연법인세자산 1,284,152,695           1,253,426,905           

    10. 받 을 어 음 -                             -                             

          대손충당금 -                             -                             

    11.선   급   금 732,724,186              -                             

    12. 무  형   자  산 202,373,570              319,501,722              

        ⑴ 영   업   권 -                             -                             

        ⑵ 소프트웨어 156,373,570              319,501,722              

        ⑶ 개   발   비 -                             -                             

        ⑷ 기타의 무형자산 46,000,000                -                             

    13.가 지 급 금 -                             -                             

          대손충당금 -                             -                             

    14.가지급보험금 -                             -                             

    15.선 급 법 인 세 -                             -                             

    16.선 급 부 가 세 -                             -                             

    17.본지점계정차 -                             -                             

    18.공   탁    금 -                             -                             

    19.부  도  어  음 -                             -                             

          대손충당금 -                             -                             

    20.파생상품자산 -                             -                             

    21.특 별 계 정 미 수 금 -                             -                             

    22.그밖의 기타자산 -                             -                             

        ⑴ 퇴직보험 -                             -                             

        ⑵ 퇴직연금 -                             -                             

< 자 산 총 계 > 192,780,551,555       167,922,617,572       

부  채

Ⅰ. 책 임 준 비 금 110,383,434,581       92,165,581,544         

    ⑴ 지급준비금 46,428,489,627         36,636,126,998         

    ⑵ 보험료적립금 31,554,676,226         33,428,762,878         

    ⑶ 미경과보험료적립금 32,400,268,728         22,100,691,669         

    ⑷ 계약자배당준비금 -                             -                             

    ⑸ 계약자이익배당준비금 -                             -                             

    ⑹ 배당보험손실보전준비금 -                             -                             

    ⑺ 보증준비금 -                             -                             

Ⅱ. 기  타  부  채 28,915,732,613         26,387,665,864         

    1. 보 험 미 지 급 금 14,320,857,752         12,456,306,204         

    2. 미 지 급 금 1,705,810,330           653,075,194              

    3. 미 지 급 비 용 3,298,083,948           4,691,790,102           

    4. 이연법인세부채 -                             -                             

    5. 퇴직급여채무 5,417,061,909           4,918,765,800           

    6. 가 수 보 험 료 652,032,199              166,531,888              

    7. 지 급 어 음 -                             -                             



    8.당  좌  차  월 -                             -                             

    9.차   입   금 -                             -                             

    10. 사채 -                             -                             

    11.선   수   금 -                             -                             

    12.가   수   금 -                             -                             

    13.예   수   금 275,388,170              148,268,536              

    14.선   수   수   익 -                             -                             

    15.미 지 급 법 인 세 3,100,934,259           3,211,489,833           

    16.미 지 급 부 가 세 -                             -                             

    17.본지점계정대 -                             -                             

    18.임대보증금 -                             -                             

    19.파생상품부채 -                             -                             

    20.특 별 계 정 미 지 급 금 -                             -                             

    21.신탁계정차 -                             -                             

    22.복구충당부채 145,564,046              141,438,306              

    23.채무보증충당부채 -                             -                             

    24.요구불상환지분 -                             -                             

    25.그밖의 기타부채 -                             -                             

        ⑴ 퇴직보험 -                             -                             

        ⑵ 퇴직연금 -                             -                             

< 부  채   총   계 > 139,299,167,194       118,553,247,408       

자  본

Ⅰ.자    본    금 31,066,073,044         31,066,073,044         

    1. 보통주자본금 31,066,073,044         31,066,073,044         

    2. 우선주자본금 -                             -                             

Ⅱ. 자 본 잉 여 금 -                             -                             

    1. 주식발행초과금 -                             -                             

    2. 감  자  차  익 -                             -                             

    3. 자산재평가적립금 -                             -                             

    4. 기타자본잉여금 -                             -                             

Ⅲ. 이익잉여금(결손금) 21,380,736,645         17,794,503,886         

    1. 이 익 준 비 금 -                             -                             

    2. 기업합리화적립금 -                             -                             

    3. 비상위험준비금 5,403,945,424           4,314,899,550           

    4. 대손준비금 24,415,007                86,058,980                

    5. 임 의 적 립 금 -                             -                             

    6. 처분전이익잉여금(처리전결손금) 15,952,376,214         13,393,545,356         

Ⅳ. 자 본 조 정 -                             -                             

    1. 주식할인발행차금 -                             -                             

    2. 자  기  주  식 -                             -                             

    3. 기타자본조정 -                             -                             

Ⅴ. 기타포괄손익누계액 1,034,574,675           508,793,235              

    1. 매도가능금융자산평가손익 1,034,574,675           508,793,235              

    2. 관계·종속기업투자주식 평가손익 -                             -                             

    3. 해외사업환산손익 -                             -                             

    4.현금흐름위험회피파생상품평가손익 -                             -                             

        (1)현금흐름위험회피평가이익 -                             -                             

        (2)현금흐름위험회피평가손실 -                             -                             

    5. 특별계정기타포괄손익누계액 -                             -                             

    6. 재평가잉여금 -                             -                             

    7. 기타 -                             -                             

< 자 본 총 계> 53,481,384,364         49,369,370,164         

< 부 채 및 자 본 총 계 > 192,780,551,558       167,922,617,573       

주) FY2011.3/4분기, FY2010 - IFRS기준 작성



Ⅵ. 재무제표

2. 총괄 손익계산서
(단위 : 원)

Ⅰ. 영업수익 275,981,711,869     240,742,629,744     

   1. 보험료수익 181,347,219,217     149,652,140,000     

       원수보험료 162,995,773,837     133,084,895,000     

       수재보험료 18,447,763,865       16,690,207,000       

       해지환급금 96,318,485              122,962,000            

   2. 재보험금수익 44,648,693,950       42,641,772,230       

       재보험금 44,756,091,519       42,651,134,460       

       재보험금환급 107,397,569            9,362,230                

   3. 구상이익 11,594,235              (58,986,660)             

   4. 이자수익 2,996,134,093         2,130,837,174         

       예금이자 -                           39,000                     

       유가증권이자 2,584,818,560         1,922,479,000         

       대출채권이자 354,866,835            163,540,000            

       기타이자 56,448,698              44,779,174              

   5. 금융자산처분이익 -                           -                           

   6. 당기손익인식금융상품평가이익 -                           -                           

   7. 손상차손환입 -                           -                           

   8. 대출채권평가 및 처분이익 -                           -                           

       대손충당금환입액

   9. 외환거래이익 1,292,559,961         867,683,000            

       외환차익 786,984,741            222,695,000            

       외화환산이익 505,575,220            644,988,000            

   10. 배당금수익 -                           -                           

   11. 수수료수익 -                           -                           

   12. 수입경비 45,685,482,363       45,509,164,000       

   13. 기타의영업수익 28,051                     20,000                     

       파생상품평가이익 -                           -                           

       파생상품거래이익 -                           -                           

       투자영업잡이익 -                           -                           

       영업잡이익 28,051                     20,000                     

       기타영업수익

   14. 특별계정수익 -                           -                           

Ⅱ. 영업비용 266,855,966,044     226,872,446,205     

   1. 책임준비금전입액 11,752,210,185       5,254,783,943         

      지급준비금전입액 2,938,274,644         2,579,580,943         

      미경과보험료적립금 8,744,135,855         2,280,996,000         

      장기저축성보험료적립금 69,799,686              394,207,000            

      계약자이익배당준비금 -                           -                           

   2. 보험금비용 71,915,690,464       62,835,460,170       

      원수보험금 64,560,319,084       59,063,042,260       

      수재보험금 7,785,418,955         4,663,180,210         

      보험금환입 226,452,813            681,410,620            

      수재보험금환입 203,594,762            209,351,680            

   3. 재보험료비용 99,347,888,268       94,205,575,000       

      재보험료 99,369,821,897       94,232,457,000       

      해약환급금환입 21,933,629              26,882,000              

   4. 배당금비용 -                           -                           

   5. 장기저축성보험환급금 505,806,155            565,021,000            

      만기환급금 -                           -                           

당기(FY2011.3/4분기) 전기(FY2010.3/4분기)



      개인연금지급금 -                           -                           

      장기해약환급금 505,806,155            565,021,000            

   6. 사업비 79,764,724,597       60,676,597,832       

   7. 신계약비상각비 2,219,757,260         2,110,356,000         

   8. 이자비용 -                           -                           

   9. 금융자산처분손실 -                           -                           

   10. 당기손익인식금융상품평가손실 -                           -                           

   11. 손상차손 -                           -                           

   12. 대출채권평가 -                           -                           

      대손상각비

   13. 외환거래손실 1,266,251,819         1,212,455,260         

      외환차손 809,400,794            253,655,950            

      외화환산손실 456,851,025            958,799,310            

   14. 재산관리비 -                           -                           

   15. 부동산관리비 -                           -                           

   16. 부동산감가상각비 -                           -                           

   17. 기타의영업비용 83,637,297              12,197,000              

      파생상품평가손실 -                           -                           

      파생상품거래손실 -                           -                           

      대손상각비

      투자영업잡손실 83,541,899              12,108,000              

      영업잡손실 95,398                     89,000                     

   18. 특별계정비용 -                           -                           

Ⅲ. 영업이익 9,125,745,826         13,870,183,539       

Ⅳ. 영업외수익 31,768,670              12,191,205              

   1. 지분법이익 -                           -                           

   2. 유형자산처분이익 -                           228,000                   

   3. 특별계정수입수수료 -                           -                           

   4. 재평가손실환입 -                           -                           

   5. 금융부채상환이익 -                           -                           

   6. 영업외잡이익 17,212,867              3,443,000                

   7. 대손충당금환입액 14,555,803              8,520,205                

Ⅴ. 영업외비용 146,053,855            84,657,160              

   1. 지분법손실 -                           -                           

   2. 유형자산처분손실 -                           -                           

   3. 기부금 500,000                   -                           

   4. 재평가손실 -                           -                           

   5. 금융부채상환손실 -                           -                           

   6. 특별계정지급수수료 -                           -                           

   7. 영업외잡손실 145,553,855            84,657,160              

Ⅵ. 법인세비용차감전 순이익 9,011,460,640         13,797,717,585       

Ⅶ. 법인세비용 4,584,037,630         3,093,362,227         

Ⅷ. 당기순이익 4,427,423,010         10,704,355,358       

(비상위험준비금적립액) 1,089,045,874        615,357,000           

(대손준비금적립액) (61,643,973)           5,939,205.06          

(대손준비금및비상위험준비금

 적립후당기순이익) 3,400,021,109        10,083,059,153      

주) FY2011.3/4분기, FY2010.3/4분기 - IFRS기준 작성


